2022 年 10 月 20 日

No.80000 号対応「スポイドセットシュミレーション」のご案内

株 式 会 社 マ ル エ ム

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

さて、新カタログ No.80000 号を発刊させていただき、Web カタログ公開

につづきまして、「スポイドセットシュミレーション」No.80000Ver を公開さ

せて頂きます。

ご利用のお客様につきましては、「新カタログ No.80000 号特集」ページもし

くは下記よりご利用下さい。

なお、商品のご購入につきましては、弊社販売代理店へご相談くださいますよ

うお願い申し上げます。

敬 具

記

「スポイドセットシュミレーション」Ver80000 はこちらクリック

以 上

https://www.maruemu.com/product/sim80000/index01.html
https://www.maruemu.com/product/sim80000/index01.html